PREFEITURA MUNICIPAL DE CAMPO LARGO

Ofício nO426/2017

Campo Largo, 15 de Maio de 2017.

Senhor Presidente,

Pelo presente, em resposta ao ofício n0484/2017, desta

Egrégia Casa de Leis, de autoria da Vereadora Elisabete Gomes Damaceno (Req

1200/2017), protocolado sob o n° 8938/2017 encaminhamos em anexo cópia do parecer do

Diretor Geral DEPTRAN.

Esperando ter dado atendimento a contento quanto às

informações solicitadas, aproveitamos a oportunidade para reiterar protestos de

consideração e apreço.

Atenciosamente;

,~~
Marcelo Puppi

Prefeito Municipal

Excelentíssimo Senhor

Bento Anton io Vidal

Presidente da Câmara de Vereadores

Campo Largo - Pr

Av. Padre Natal Pigato, 925 - Vila Elisabeth ~arnpo Largo - PR, 83607-240 - Telefone: (41) 3291-5000.

PREFEITURA MUNICIPAL DE CAMPO LARGO - PR

DEPARTAMENTO MUNICIPAL DE TRÂNSITO

Ao ilustríssimo Elisabete Gomes Damaceno
Resposta ao pedido ...484/2017

&1
~
Campo largo. Paraná

Processo n08938/17

o diretor geral do DEPTRAN, no uso de suas atribuições, vem por

meio desta, informar,que,não é possível seu pedido visto que o dia

citado (Sábado) é o que 'mais necessita de rotatividade na zona

central da cidade.

Desde já agradeço atenção .

Campo Largo, 03 de Maio de 2017.